
         ΑΝΑΤΡΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.: 28213-41607 | Fax: 28210- 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr     

                                                      Χανιά 14/04/2011    
                Α.Π .: 23803 

                Αρ. Απόφ.:321 
          
Θέµα: Ορισµός µέλους επιτροπής διερεύνησης χωροθέτησης υποσταθµού ∆ΕΗ  στη 
∆ηµοτική Ενότητα Ακρωτηρίου  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  

       2. Την υπ. αρ. 158/23-3-2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Χανίων για τη 
σύσταση Επιτροπής η οποία θα διερευνήσει όλες τις παραµέτρους για τη χωροθέτηση ή µη 
του νέου υποσταθµού παραγωγής ηλεκτρικής ενέργειας της ∆ΕΗ στην περιοχή του 
Ακρωτηρίου. 
 
                                                Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Ορίζουµε ως Τεχνικό Εµπειρογνώµονα από πλευράς ∆ήµου Χανίων, τον υπάλληλο της 
∆/νσης Πολεοδοµίας κ. Στρογγυλό Ιωάννη, κλάδου ΠΕ Μηχανολόγο-Ηλεκτρολόγο 
Μηχανικό και βαθµού Α’. 
 

 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 
 

ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
 
Εσωτ. ∆ιανοµή: 
1. Γρ. ∆ηµάρχου 
2. Γενικό Γραµµατέα 
3. Οριζόµενο Υπάλληλο 
4. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών-Γρ. Προσωπικού 
5. ∆/νση Πολεοδοµίας 

 

ΑΔΑ: 4ΑΓ0ΩΗ5-ΖΜ


